UBND TỈNH KHÁNH HÒA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v tuyên truyền Chương trình “Tăng cường

giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức lối sống

và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên,

 thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030”

 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 04/01/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về triển khai thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý tưởng

cách mạng, đạo đức lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên,

thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao các huyện, thị xã, thành phố tuyên truyền; Phòng Văn hóa và Thông tin

các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn Đài Truyền thanh các xã, phường, thị

trấn tuyên truyền các nội dung như sau:

- Tuyên truyền về Kế hoạch số 15/KH-UBND ngày 04/01/2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về triển khai thực hiện Chương trình “Tăng cường giáo dục lý

tưởng cách mạng, đạo đức lối sống và khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh

niên, thiếu niên, nhi đồng giai đoạn 2021 - 2030” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa,

trong đó, tập trung tuyên truyền về mục tiêu, nội dung chương trình, các nhiệm

vụ và giải pháp thực hiện. Xem nội dung văn bản tại địa chỉ:

https://khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?Docum

entId=2339b0e5-7398-4696-b91c-c4bb67ca29ea.

- Phổ biến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng về chủ trương, đường lối

của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, chủ nghĩa Mác - Lênin, tư tưởng

Hồ Chí Minh; gương điển hình tiên tiến, gương người tốt, việc tốt; giáo dục cho

thanh niên, thiếu niên, nhi đồng về truyền thống yêu nước, chủ nghĩa anh hùng

cách mạng, tinh thần trách nhiệm đối với bản thân, gia đình, cống hiến vì lợi ích

của cộng đồng, xã hội; ý thức xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

- Tiếp tục tuyên truyền, giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống và

khơi dậy khát vọng cống hiến cho thanh niên, thiếu niên, nhi đồng theo hướng

dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 3166/STTTT-TTBCXB

ngày 29/11/2021.

Số: 145/STTTT-TTBCXB  Khánh Hòa, ngày 18 tháng 01 năm 2022

https://khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?DocumentId=2339b0e5-7398-4696-b91c-c4bb67ca29ea
https://khanhhoa.gov.vn/Modules/Document/LawDocumentDetail.aspx?DocumentId=2339b0e5-7398-4696-b91c-c4bb67ca29ea

2

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin,

Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố quan

tâm thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- UBND tỉnh (VBĐT để b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (b/c);

- Sở GD&ĐT (VBĐT);

- Cổng TTĐT tỉnh (VBĐT);

- Lưu: VT, TTBCXB (T, 02).

   Phạm Duy Lộc

		2022-01-18T18:14:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Duy Lộc
	Phạm Duy Lộc<pdloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-19T08:36:32+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!